
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0232/2023/IM/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby

„Odstraněnívlhkosti zdiva a nová kanalizace (Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková

organizace)“ (poř. č. VZ 30/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb

a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení Č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne

16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendá 'den od data doručení faktury.

POVll'anSt zaplatit cenu je splněna dnem odepsan' příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvlastniho způsobu zajištění daně dle & 10% zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedeny u místně příslušného správce
daně v případě že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
Odberatel nenese odpovědnost za případné penaie a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potencialně pozdni uhradou

DPH m. po datu splatnosti teto daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmu, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedouci jineho ústředního správního úřadu, v jehož čele není clen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% učast společnika v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 100 430,00 Kč

„ v _ ,, , _ Datum: 5 .03. 2923 ili oanvsmn ťzskv kiam
Uprednostnuleme za5|lan| faktur elektronicky. „315 „na

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349 / 0800 vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 0232/2023/IM/O



Příloha k objednávce č. 0232/2023/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
„Odstranění vlhkosti zdiva a nová kanalizace (Střední odborná škola Frýdek— Místek, příspěvková organizace)“
v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti
veřejného investovani a administrace zadávacích rízení č 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Název veřejné zakázky: Odstranění vlhkosti zdiva a nová kanalizace (Střední odborná
škola, Frýdek-Místek)

Číslo veřejné zakázg: 30/2023

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: _

Předmětem veřejné zakázky je stavba, jejímž předmětem je sanace vlhkého zdiva spočívající v provedení
svislé izolace obvodového zdiva suterénní části budov, obvodová drenáž podél suterénního zdiva, vnitřní
sanační omítky a chemická hydroizolace tlakovou injektáží (STAVBA 1). Dále je předmětem stavby
odstranění havarijního stavu areálového rozvodu stávající dešťové a splaškové kanalizace (STAVBA 2).

S olečn slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 45214200-2 Stavební úpravy školních budov

Další předměty: 45232440-8 Stavební práce pro kanalizační potrubí

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

12.00I.367,52 KČ bez DPH / 14.521.654,7O Kč VČ. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE (“

Veřejná zakázka rozdělena na části: l

NE “
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatelé projektových dokumentací: , \
Ing. Pavel Fridrich, Tř. T. G. Masaryka 502, 738 01 Frýdek—Místek, IČO 11536098 (STAVBA 1)

Ing. Tomáš Mikulica, u Hřiště 841, 691 03 Rakvice, IČO 74136461 (STAVBA 2)

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

areál Střední odborné školy, Frýdek-Místek, příspěvkové organizace, ul. Lískovecká 2089, 738 01
Frýdek—Místek



Předpokládaný lhůta plnění:

270 dní od předání staveniště zhotoviteli

Prohlídka místa plnění:

ANO, v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení:
Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň
2 významné stavební práce, jejichž předmětem byla sanace vlhkého zdiva (STAVBA 1) v hodnotě těchto
prací nejméně 1 mil. Kč bez DPH/stavba a alespoň 2 významné stavby, jejichž předmětem byla
výstavba, rekonstrukce nebo oprava kanalizace (STAVBA 2) v hodnotě těchto prací nejméně 1,4 mil.
Kč bez DPH/stavba.

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby: STAVBYVEDOUCÍ —tato osoba
musí mít:
PRO „STAVBU 1“:

- odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, v oboru „Pozemní stavby“,

- odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 1 mil.
Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech.

PRO „STAVBU Z“:

—odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, voboru „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“,

—odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
minimálně 2 staveb obdobného charakteru jako je předmět plnění, tj. výstavba, rekonstrukce nebo
oprava kanalizace s hodnotou těchto prací nejméně 1,4 mil. Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech.

9)



Předmět: RE: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Odstranění
vlhkosti zdiva a nová kanalizace

From:

Sent: Tuesday, March 14, 2023 1:31 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Odstranění vlhkostí zdiva a nová
kanalizace

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Se

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Odstranění vlhkostí zdiva a nová kanalizace

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Odstranění vlhkosti zdiva a nová kanalizace (Střední odborná škola, Frýdek-Místek)<<, poř. č. VZ 30/2023.

ogoobpdnáww:0232/2023/1M/o

V souladu 5 Čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28.řůna 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


